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ПРИЛОГ КОН ПРИЈАВА ЗА ИСПИТ


Студиска програма за_______________					   

Наставен предмет  									


	Име и презиме на студентот
	


	Број на индекс
	

	Учебна година
	

	Првпат се запишал на студиската програма во учебната
	



Програма (наслов на тема):

											

											

											

											

											

											


Согласно со предложената програма (наслов на тема):

	Ментор
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	 Декан
	

	Ден и време на полагање на испитот
	




Комисија за полагање на испитот:	

1.  					  

2. 						
	
3. 					
	
 

      Потпис на студентот			         Датум на поднесување
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